1 / 17
UTS1000B/T 系列频谱分析仪
数据手册
REV 03
2023.12
2 / 17
产品特性
 频率范围从 9 kHz 到最高 3.2 GHz

16 / 17
附件与选件和保修期
描述 订货号
型号
频谱分析仪，9 kHz 至 1.5 GHz UTS1015B
频谱分析仪，9 kHz 至 3.2 GHz UTS1032B
频谱分析仪，9 kHz 至 1.5 GHz，跟踪源 UTS1015T
频谱分析仪，9 kHz 至 3.2 GHz，跟踪源 UTS1032T
标配附件
电源线 符合所在国标准的电源线 x1
USB 线 USB 数据线 x1 UT-D14
选配附件
软件
高级测量选件 UTS1000-AMK
EMI 测量选件 UTS1000-EMI
模拟解调分析选件 UTS1000-AMA
矢量信号分析选件 UTS1000-VSA
配件包 UT-CK01
SMAJ-NJ-0.7M DC-6G 线缆 x1 UT-W02-6GHz